Директору МКОУ «Большетурышская СОШ»
_________________________________________________
от ______________________________________________,
проживающего(ей) по адресу: ______________________
_________________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
контактный телефон: ______________________________
эл. почта: ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в 1 класс моего ребенка, _______________________________________
_____________________________________________________________ _______года рождения, проживающего по адресу: ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

     Мой ребенок не имеет преимущественного права приема на обучение по программе начального общего образования.

     Мой ребенок имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так как _________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________________________ языке.

К заявлению прилагаются:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________
8. ___________________________________________________________________________
9. ___________________________________________________________________________
10. ___________________________________________________________________________

	«____» ____________________ 20_____ г.
	____________________ /______________________/

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МКОУ «Большетурышская СОШ» ознакомлен(а).
	«____» ____________________ 20_____ г. ____________________ /______________________/

[bookmark: _GoBack]